
 

D               L 
                               Município de Bom Lugar 

IÁRIOOFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2016 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com Sede na Rua Manoel Severo S/Nº, Centro, 

Bom Lugar – MA.  Através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, com base na Lei 

Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas alterações, torna publico a anulação da  licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 009/2016, do tipo menor preço global, que tem como 

OBJETO: Contratação de  empresa para construção de 52 MELHORIA SANITÁRIA 

DOMICILIARES – MSD, neste Município de Bom Lugar – Maranhão, Conforme Convenio Nº 

009/2015, FUNASA.  

 

Bom Lugar – MA. Em 16 de Junho de 2016 

 

 

 

ROSILENE MENESES DELMONDES BARROS 

Presidenta da – CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ANO IV, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA -  FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2016 

SUMÁRIO 

DIARIO OFICIAL  

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01 

 


